
 

  Код 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района 

Спнкт-Петербурга  

 

 по ОКПО 53241761 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ № 290/2-О 
01.09.2025 

 

 

«О платных услугах» 

          В соответствии с: 

 Гражданским кодексом Российской Федерации,  

 Законом "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

 Законом "О защите прав потребителей" от 07.02.1992 № 2300-1 

 Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением 

Правительства Российской Федерации "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг " от 15.09.2020 № 1441 

 «Положение об организации деятельности по оказанию платных образовательных услуг  

 Уставом ГБОУ средней школы №235 им. Д.Д. Шостаковича  

 Положение о порядке привлечения и расходования внебюджетных средств 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в ГБОУ средней школе №235 им. Д.Д. Шостаковича в 2025/2026 году следующий 

перечень дополнительных платных услуг и их стоимость: 

Название программы Форма обучения /стоимость услуги 

групповая индивидуальная 

Дополнительное образование 

Почемучка 1 год обучения 360 руб./час - 

Почемучка 2 год обучения 360 руб./час - 

Эрудит 360 руб./час  - 

 

Индивидуальные занятия - 700 руб./час 

Бассейн 

Семейное плавание 

Разовое посещение 600 руб. - 

Абонемент (от 4-х  занятий) 500 руб./занятие - 

Плавание 

Разовое посещение 650 руб. 800 руб. – 30 мин 

1500 руб. - 60 мин. От 4-х занятий 550 руб./занятие 

Семейный час (малая чаша) 

Разовое посещение 

1 взр.+1 реб. до 7 лет 

1 взр.+2 реб. до 7 лет 

 

700 руб./1 занятие 

900 руб./1 занятие 

  

- 

Абонемент (от 4-х занятий) 

1 взр.+1 реб. до 7 лет 

1 взр.+2 реб. До 7 лет 

 

600 руб./1 занятие 

800 руб./1 занятие 

 

- 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель 

организации Директор    Т.В. Стаховский 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 


